Prefeitura Municipal de Itapoá/SC
Secretaria de .Administração - Setor de Licitações e Contratos
Rua Mariana Michels Borges, nº 201 - Itapoá (SC) - CNPJ 81.140.303/0001-01

DESPACHO DE ENCAMINHAMENTO DE ADJUDICAÇÃO PARA HOMOLOGAÇÃO

Ref.: PREGÃO Nº 64/2017 - PROCESSO Nº 87/2017 - OBJETO: Contratação de empresa para aquisição de chapas
de aço e cantoneiras, conforme especificações constantes no Edital e seus Anexos.

Exmo.
Sr. MARLON ROBERTO NEUBER

Encaminhamos à V. Exa. o presente processo licitatório para que seja emitida a competente deliberação, enaltecendo-se
que o procedimento, no juízo da Pregoeira e Equipe de Apoio, desenvolveu-se dentro dos estritos termos da legislação

vigente, pelo que sua homologação e recomendada ao PREGÃO Nº 64/2017 - PROCESSO Nº 87/2017 - OBJETO:
Contratação de empresa para aquisição de chapas de aço e cantoneiras, conforme especificações constantes no Edital e
seus Anexos, e sua adjudicação é recomendada em favor da Empresa: RD COMERCIO DE FERRAGENS E
FERRAMENTAS EIRELI - ME, com sede á rua Carlos Eggert, nº 405, Bairro: Vila Lalau, na  cidade de Jaraguá do
Sul/SC,  inscrita no  CNPJ/MF sob o nº. 23.037.457/0001-76 e Inscrição Estadual nº 257.731.733, representada neste ato
pelo proprietário Sr. ALEXANDRE INNNOCENTI ORTIZ, portador do CNPF/MF nº 006.720.119-99 e do CI.RG
nº3.378.703 SSP/SC, vencedora no objeto da licitação com preço total de R$ 4.015,01 (QUATRO MIL E QUINZE
REAIS E UM CENTAVO), conforme especificações abaixo descrito:

Atenciosamente,

Itapoá, 14 de agosto  de 2017.

FERNANDA CRISTINA ROSA

Pregoeira